
příloha č. 2 k č.j. KRPL-115209-10/ČJ-2023-1800VZ

Administrativní objekt  C - Policie ČR

Elektroinstalace - slaboproud
provedeno, uhrazeno provedeno neuhrazeno neprovedeno

Neurazeno + 

neprovedeno

Poř. Kód Popis * MJ Výměra
Jedn. Cena 

dodávka

Jedn. Cena 

montáž Cena
302 039,00 Kč 105 091,00 Kč 883 237,02 Kč 988 328,02

742 Elektroinstalace - slaboproud  1 290 367,02 
742.01 Telefonní a datový rozvod  469 918,00 

 1. 742.01.01 Účastnický rozvaděč
 2. 742.01.02 19" stojanový rozvaděč, výška 48U, 800x800 ks  1,0  6 589,00  6 589,00 6 589,00 Kč 0,00 Kč
 3. 742.01.03 Napájeví panel 19",5x 230V , vypínač ks  2,0  4 321,00  8 642,00 8 642,00 Kč
 4. 742.01.04 Patchpanel 24 portů RJ-45 pro 19" rozvaděče, cat.6 ks  16,0  210,00  3 360,00 3 360,00 Kč
 5. 742.01.05 Montážní sada ks  34,0  124,00  4 216,00 4 216,00 Kč
 6. 742.01.06 Vyvazovací panel pro 19" rozvaděče ks  15,0  200,00  3 000,00 3 000,00 Kč
 7. 742.01.07 Propojovací ISDN panel Solarix, 50xRJ-45, 1U (Solrix SX50-ISDN-BK 240247) * ks  4,0  331,00  1 324,00 1 324,00 Kč
 8. 742.01.08 19" optická vana kompletní, 12xLC 50/125μm, včetně pigtailů a optické kazety, výška ks  2,0  768,00  1 536,00 1 536,00 Kč
 9. 742.01.09 Optický svár ks  24,0  100,00  2 400,00 2 400,00 Kč

 10. 742.01.10 Popis a záznam rozvaděče kpl  2,0  100,00  200,00 200,00 Kč
 11. 742.01.11 Uzemnění rozvaděče na stávající zem kpl  1,0  100,00  100,00 100,00 Kč
 12. 742.01.12 Úprava a závěrečné práce v rozvaděči kpl  1,0  100,00  100,00 100,00 Kč
 13. 742.01.13 Zásuvky a komunikátory

 14. 742.01.14 Dveřní komunikátor 3x2 tl. + klávesnice ks  4,0  1 700,00  6 800,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
 15. 742.01.15 Napálecí adaptér USB do kabelového podparapetního žlabu ks  4,0  2 000,00  8 000,00 8 000,00 Kč
 16. 742.01.16 Datová zásuvka 1x RJ-45 cat.6 ks  19,0  376,00  7 144,00 7 144,00 Kč
 17. 742.01.17 Datová dvojzásuvka 2x RJ-45 cat.6 do kabelového podparapetního žlabu ks  156,0  375,00  58 500,00 58 500,00 Kč
 18. 742.01.18 Kabely

 19. 742.01.19 Kabel UTP cat.6 m  15 920,0  12,00  191 040,00 152 832,00 Kč 38 208,00 Kč
 20. 742.01.20 Kabe CYA 10 Žz m  10,0  42,00  420,00 420,00 Kč 0,00 Kč
 21. 742.01.21 Kabel CYKY 3X1,5 m  5,0  38,00  190,00 190,00 Kč 0,00 Kč
 22. 742.01.22 Instalační materiál
 23. 742.01.23 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m  150,0  22,00  3 300,00 2 640,00 Kč 660,00 Kč
 24. 742.01.24 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m  300,0  22,00  6 600,00 5 280,00 Kč 1 320,00 Kč
 25. 742.01.25 Protahovací vodič CY1,5 mm m  100,0  32,00  3 200,00 2 560,00 Kč 640,00 Kč
 26. 742.01.26 Instalační krabice do betonu, do sádrokartonu, včetně veškerého příslušenství (kryty, 

rámečky, lustrháky, a pod...)
ks  20,0  389,00  7 780,00 

7 780,00 Kč

 27. 742.01.27 Telekomunikační rozvaděč MIS1b ks  1,0  5 699,00  5 699,00 5 699,00 Kč
 28. 742.01.28 Krabice odbočná pr.97 ks  15,0  32,00  480,00 480,00 Kč
 29. 742.01.29 Víčko ke kruhové krabici ks  15,0  10,00  150,00 150,00 Kč
 30. 742.01.30 Lišta vkládací 40x15 m  20,0  22,00  440,00 440,00 Kč
 31. 742.01.31 Lišta vkládací 20x20 m  20,0  22,00  440,00 352,00 Kč 88,00 Kč
 32. 742.01.32 Ostatní

 33. 742.01.33 Příprava kabelu pro uložení do 10 žil kpl  340,0  10,00  3 400,00 3 400,00 Kč
 34. 742.01.34 Forma kabelová na kabelu do 5x2 kpl  680,0  42,00  28 560,00 28 560,00 Kč
 35. 742.01.35 Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 kpl  680,0  42,00  28 560,00 28 560,00 Kč
 36. 742.01.36 Proměření metalické kabeláže (port) kpl  340,0  10,00  3 400,00 3 400,00 Kč
 37. 742.01.37 Vystavení měřicího protokolu - metalika kpl  340,0  12,00  4 080,00 4 080,00 Kč
 38. 742.01.38 Příprava kabelu pro uložení do 100 žil kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 2 000,00 Kč
 39. 742.01.39 Forma kabelová na kabelu do 100x2 kpl  2,0  2 100,00  4 200,00 4 200,00 Kč
 40. 742.01.40 Připojení kabelu na zářezový pásek do 100x2 kpl  2,0  2 354,00  4 708,00 4 708,00 Kč
 41. 742.01.41 Proměření optické kabeláže OTDR (link) kpl  12,0  2 220,00  26 640,00 26 640,00 Kč
 42. 742.01.42 Vystavení měřicího protokolu - optika kpl  12,0  2 310,00  27 720,00 27 720,00 Kč
 43. 742.01.43 Protokolární předání kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 2 000,00 Kč
 44. 742.01.44 Doprava a přesun materiálu kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 1 000,00 Kč 200,00 Kč 800,00 Kč
 45. 742.01.45 Podružný materiál kpl  1,0  1 000,00  1 000,00 500,00 Kč 500,00 Kč
 46. 742.01.46 Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně 

funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. 
Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v 

dá cích d í kách d ji k.



příloha č. 2 k č.j. KRPL-115209-10/ČJ-2023-1800VZ

 47. 742.01.47 Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, dutinky, svazovací 
pásky, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádrokartonovým 
podhledem, drobné stavební přípomoce, průrazy a další výše nespecifikovaný 
materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla

742.02 ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE, KONTROLA EVIDENCE VSTUPU  530 420,00 

 1. 742.02.01 Ústředna a přídavné moduly
 2. 742.02.02 Ústředna ASSET 801Z vč. Instalační křímě * ks  1,0  18 650,00  18 650,00 18 650,00 Kč
 3. 742.02.03 Univerzální modul Asset 8 v krabičce LMTD * ks  34,0  2 080,00  70 720,00 70 720,00 Kč
 4. 742.02.04 Dveřní jednotka ASSET 10 (již se nevyrábí - přímá náhrada ASETT 6.20) * ks  5,0  4 275,00  21 375,00 21 375,00 Kč
 5. 742.02.05 Čtečka karet ks  10,0  4 650,00  46 500,00 46 500,00 Kč
 6. 742.02.06 Panikové tlačítko ks  5,0  798,00  3 990,00 3 990,00 Kč
 7. 742.02.07 Magnet kontakt (dveřní, okení) ks  106,0  172,00  18 232,00 18 232,00 Kč

Magnet kontakt (dveřní, okení)
RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek

 8. 742.02.08 Napájecí zdroj v krytu ks  1,0  11 850,00  11 850,00 11 850,00 Kč
 9. 742.02.09 Akumulátor 12V/24Ah, olověný, bezúdžbový (AKU se součástí ústředny a zdroje) ks  2,0 – –

 10. 742.02.10 Detektory a klávesnice

 11. 742.02.11 Klávesnice KMU-4 doplněná o čtecí hlavu ELATEC ID12 * ks  4,0  6 950,00  27 800,00 27 800,00 Kč
 12. 742.02.12 PIR detektor ks  45,0  889,00  40 005,00 40 005,00 Kč
 13. 742.02.13 Opticko-kouřový detektor ks  36,0  1 100,00  39 600,00 39 600,00 Kč
 14. 742.02.14 Detektor tříštění skla ks  1,0  1 309,00  1 309,00 1 309,00 Kč
 15. 742.02.15 Detektor otřesů ks  1,0  1 219,00  1 219,00 1 219,00 Kč
 16. 742.02.16 Elektromagnetický zámek ks  5,0  2 198,00  10 990,00 10 990,00 Kč
 17. 742.02.17 Kabely

 18. 742.02.18 Kabel UTP cat.6 m  450,0  42,00  18 900,00 15 120,00 Kč 3 780,00 Kč
 19. 742.02.19 Kabel CYKY2x2,5 (RUDÝ, MODRÝ) m  450,0  43,00  19 350,00 19 350,00 Kč 0,00 Kč
 20. 742.02.20 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m  1 320,0  28,00  36 960,00 36 960,00 Kč 0,00 Kč
 21. 742.02.21 Instalační materiál
 22. 742.02.22 Trubka ohebná PVC pr.16, mechanická odolnost 320N m  50,0  22,00  1 100,00 1 100,00 Kč 0,00 Kč
 23. 742.02.23 Protahovací vodič CY1,5 mm m  15,0  38,00  570,00 570,00 Kč 0,00 Kč
 24. 742.02.24 Krabice elektroinstalační univerzální ks  10,0  32,00  320,00 320,00 Kč 0,00 Kč
 25. 742.02.25 Krabice přístrojová na povrch ks  5,0  32,00  160,00 160,00 Kč 0,00 Kč
 26. 742.02.26 Lišta vkládací 40x20 m  50,0  22,00  1 100,00 880,00 Kč 220,00 Kč
 27. 742.02.27 Lišta vkládací 20x20 m  400,0  22,00  8 800,00 7 040,00 Kč 1 760,00 Kč 0,00 Kč
 28. 742.02.28 Kryt ba lištu 20x20 – spojovací ks  120,0  3,00  360,00 288,00 Kč 72,00 Kč 0,00 Kč
 29. 742.02.29 Kryt ba lištu 20x20 – koncový ks  95,0  3,00  285,00 228,00 Kč 57,00 Kč 0,00 Kč
 30. 742.02.30 Kryt ba lištu 20x20 – roh vnější ks  175,0  5,00  875,00 700,00 Kč 175,00 Kč 0,00 Kč
 31. 742.02.31 Kryt ba lištu 20x20 – roh vnitřní ks  175,0  5,00  875,00 700,00 Kč 175,00 Kč 0,00 Kč
 32. 742.02.32 Kryt ba lištu 20x20 – roh vnitřní ks  105,0  5,00  525,00 420,00 Kč 105,00 Kč 0,00 Kč
 33. 742.02.33 Ostatní
 34. 742.02.34 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy - Střední instalace kpl  1,0  17 000,00  17 000,00 17 000,00 Kč
 35. 742.02.35 Doprava a přesun materiálu kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč
 36. 742.02.36 Podružný materiál kpl  1,0  1 000,00  1 000,00 500,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč

Zpracování projektu - Střední instalace kpl  1,0  36 000,00  36 000,00 36 000,00 Kč
Instalace komponent (počet člověkodnů) MD  14,0  4 000,00  56 000,00 56 000,00 Kč
Zprovoznění - Střední instalace MD MD  4,0  4 000,00  16 000,00 16 000,00 Kč

 37. 742.02.37 Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně 
funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. 
Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v 
zadávacích podmínkách uvedeno jinak.  38. 742.02.38 Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, dutinky, svazovací 
pásky, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádrokartonovým 
podhledem, drobné stavební přípomoce, průrazy a další výše nespecifikovaný 
materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla

742.03 SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA  37 516,02 

 1. 742.03.01 Rozvaděče a aktivní prvky
 2. 742.03.02 Oceloplechový rozvaděč 30x20 cm ks  1,0  898,00  898,00 898,00 Kč
 3. 742.03.03 Aktivní anténní rozbočovač (1-69K, 2x12dB) ks  1,0  1 092,00  1 092,00 1 092,00 Kč
 4. 742.03.04 Zásuvka s podkrabicí 16 A / 230 V ks  1,0  375,00  375,00 375,00 Kč
 5. 742.03.05 Propojovací kabely, F spojky a konektory, zakončovací odpory kpl  1,0  1 000,00  1 000,00 1 000,00 Kč



příloha č. 2 k č.j. KRPL-115209-10/ČJ-2023-1800VZ

 6. 742.03.06 Zásuvky

 7. 742.03.07 Zásuvka TV koncová do kabelového podparapetního žlabu ks  1,0  375,00  375,00 375,00 Kč
 8. 742.03.08 Kabely

 9. 742.03.09 Kabel koax venkovní kpl  15,0  1 000,00  15 000,00 15 000,00 Kč
 10. 742.03.10 Kabel koax vnitřní m  50,0  89,00  4 450,00 4 450,00 Kč
 11. 742.03.11 Instalační materiál
 12. 742.03.12 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m  10,0  22,00  220,00 220,00 Kč
 13. 742.03.13 Protahovací vodič CY1,5 mm m  10,0  32,00  320,00 320,00 Kč
 14. 742.03.14 Krabice odbočná pr.97 ks  2,0  33,00  66,00 66,00 Kč
 15. 742.03.15 Víčko ke kruhové krabici ks  2,0  0,01  0,02 0,02 Kč
 16. 742.03.16 Lišta vkládací 20x20 m  10,0  22,00  220,00 220,00 Kč
 17. 742.03.17 Ostatní

 18. 742.03.18 Měření TV + R  signálů v místě příjmu před montáží kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 2 000,00 Kč
 19. 742.03.19 Oživení, naladění, měření,  nastavení trasy kpl  1,0  2 000,00  2 000,00 2 000,00 Kč
 20. 742.03.20 Kontrolní měření na zásuvkách ks  1,0  2 000,00  2 000,00 2 000,00 Kč
 21. 742.03.21 Protokolární předání kpl  1,0  3 500,00  3 500,00 3 500,00 Kč
 22. 742.03.22 Doprava a přesun materiálu kpl  1,0  3 000,00  3 000,00 3 000,00 Kč
 23. 742.03.23 Podružný materiál kpl  1,0  1 000,00  1 000,00 1 000,00 Kč
 24. 742.03.24 Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně 

funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. 
Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v 

dá cích d í kách d ji k. 25. 742.03.25 Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, dutinky, svazovací 
pásky, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádrokartonovým 
podhledem, drobné stavební přípomoce, průrazy a další výše nespecifikovaný 
materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla

742.04 SPOLEČNÉ NÁKLADY  122 363,00 

 1. 742.04.01 Ochranné pospojení

 2. 742.04.02 EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice ks  2,0  2 166,00  4 332,00 4 332,00 Kč
 3. 742.04.03 KO 125 E krabice odbočná ks  4,0  355,00  1 420,00 1 420,00 Kč
 4. 742.04.04 V 125 E víčko ke krabici KO 125E ks  4,0  899,00  3 596,00 3 596,00 Kč
 5. 742.04.05 CY 6 mm2,, pevně m  10,0  567,00  5 670,00 5 670,00 Kč
 6. 742.04.06 Stavební přípomoce
 7. 742.04.07 Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm ks  150,0  25,00  3 750,00 3 750,00 Kč
 8. 742.04.08 Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm m  850,0  25,00  21 250,00 21 250,00 Kč
 9. 742.04.09 Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 70 mm m  125,0  25,00  3 125,00 3 125,00 Kč

 10. 742.04.10 Protipožární utěsnění HILTI * ks  10,0  2 500,00  25 000,00 25 000,00 Kč
 11. 742.04.11 Průrazy příčkami - cihla, beton ks  45,0  200,00  9 000,00 9 000,00 Kč
 12. 742.04.12 Žlaby
 13. 742.04.13 Kabelová lávka 110x300 včetně dílů upevňovacího systému m  20,0  173,00  3 460,00 3 460,00 Kč
 14. 742.04.14 Kabelový rošt 300X100 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a 

upevňovacího systému, s víkem
m  10,0  276,00  2 760,00 

2 760,00 Kč

 15. 742.04.15 Kabelový rošt 150X100 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a 
upevňovacího systému, s víkem

m  90,0  270,00  24 300,00 
24 300,00 Kč

 16. 742.04.16 Kabelový rošt 50x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a 
upevňovacího systému, s víkem

m  70,0  210,00  14 700,00 
14 700,00 Kč

742.05 SPOLEČNÉ NÁKLADY  130 150,00 

 1. 742.05.01 Elektroinstalační materiál
 2. 742.05.02 Kabel TCEPKPFLE 50x4x0,6 m  130,0  111,00  14 430,00 14 430,00 Kč
 3. 742.05.03 Optický kabel MM (50/125µm) - OM 3 12vl. m  130,0  189,00  24 570,00 24 570,00 Kč
 4. 742.05.04 Materiál zemní

 5. 742.05.05 písek kopaný 0-2mm m3  1,0  1 200,00  1 200,00 1 200,00 Kč
 6. 742.05.06 krycí deska plastová 50/15/1,2cm ks  20,0  432,00  8 640,00 8 640,00 Kč
 7. 742.05.07 výstražná fólie šířka 0,2m m  10,0  10,00  100,00 100,00 Kč
 8. 742.05.08 Ocelová trubka prům 80 m  10,0  780,00  7 800,00 7 800,00 Kč
 9. 742.05.09 korugovaná chránička prům. 80 m  20,0  76,00  1 520,00 1 520,00 Kč

 10. 742.05.10 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m  120,0  60,00  7 200,00 7 200,00 Kč
 11. 742.05.11 Kabelový žlab 100x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a 

upevňovacího systému, s víkem
m  60,0  200,00  12 000,00 

12 000,00 Kč 0,00 Kč



příloha č. 2 k č.j. KRPL-115209-10/ČJ-2023-1800VZ

 12. 742.05.12 beton B10 m3  1,0  6 420,00  6 420,00 6 420,00 Kč
 13. 742.05.13 Studená Asfaltová směs 25kg (1 m2) ks  5,0  278,00  1 390,00 1 390,00 Kč
 14. 742.05.14 Zemní práce stavební pomocné práce

 15. 742.05.15 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 100cm tz.3/ko1.0 m  10,0  560,00  5 600,00 5 600,00 Kč
 16. 742.05.16 kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm m  10,0  89,00  890,00 890,00 Kč
 17. 742.05.17 výstražná fólie šířka do 30cm m  10,0  10,00  100,00 100,00 Kč
 18. 742.05.18 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 100cm písek, vč. hutnění a hutnící zkoušky m  10,0  100,00  1 000,00 1 000,00 Kč
 19. 742.05.19 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m  120,0  76,00  9 120,00 9 120,00 Kč 0,00 Kč
 20. 742.05.20 Kabelový žlab 100x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a 

upevňovacího systému, s víkem
m  60,0  200,00  12 000,00 

12 000,00 Kč 0,00 Kč

 21. 742.05.21 Studená Asfaltová směs 25kg (1 m2) pokládka ks  5,0  278,00  1 390,00 1 390,00 Kč
 22. 742.05.22 Zatažení ochranné trubky  do objektu ks  4,0  65,00  260,00 260,00 Kč
 23. 742.05.23 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3  1,0  1 320,00  1 320,00 1 320,00 Kč
 24. 742.05.24 betonová  vrstva 10cm vč.materiálu m2  1,0  1 000,00  1 000,00 1 000,00 Kč
 25. 742.05.25 vytyčení výkopu v zastavěném prostoru soub  1,0  5 000,00  5 000,00 5 000,00 Kč
 26. 742.05.26 zaměření inž.sítí a geologie terénu soub  1,0  7 200,00  7 200,00 7200

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny  *  zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek
302 039,00000 105 091,00 Kč 883237


